SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Rogério Carvalho

REQUERIMENTO N°         , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida

pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura

à Proposta de Emenda à Constituição registrada no SEDOL

SF/21179.36341-61, de primeiro signatário o Senador Marcelo Castro, que

dispõe sobre a incorporação tecnológica em saúde.

Sala das Sessões,         de novembro de 2021.

Senador ROGÉRIO CARVALHO

PT/SE

S
F

/
2

1
7

5
4

.
6

8
9

3
5

-
5

9